
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                                                                 
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            





                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                ABA
                
            
        
    
	
        
            
                Centrum ABA
                
            
        
    
	
        
            
                Novinky
                
            
        
    
	
        
            
                Co je ABA
                
            
        
    
	
        
            
                Vzdělání
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakt
                
            
        
    
	
        
            
                Projekt Telepractice
                
            
        
    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            

    

    	
                    
                        Certifikace a partneři
                    
                
	
                    
                        ABA v médiích
                    
                







    







        


    


        


            
                        


        





    
        
                        




    "Věříme, že každý člověk má právo plně rozvinout svůj potenciál."












    





     






        

            
        
        
                        



        

    ABA. Protože ověřené metody mají smysl.

Aplikovaná behaviorální analýza je vědní disciplína využívaná s úspěchem také při práci s osobami s poruchami autistického spektra a jinými neurovývojovými poruchami. Její pozitivní účinky byly ověřeny mnoha věděckými výzkumy. 




        


                        


        
            
                                                Více o metodách ABA
                                            
        




                        


        
            
                                                Staňte se odborníkem
                                            
        




        

        
        

        

        

                    
            
                        



        

    Certifikace a partnerské instituce




        


        

            
        
        
        

        
                        

    
                    [image: Bez popisku]

    





        

        
                        

    
                [image: Florida Tech]
        
                Florida Tech

        


    





        

        
                        

    
                [image: Queen's University Belfast]
        
                Queen's University Belfast

        


    





        

        
                        

    
                [image: ABA strategie]
        
                ABA strategie

        


    





        

        
        

        

        

            
        
        
        

        
        

        
                        

    
                [image: Viaaba]
        
                Viaaba

        


    





        

        
                        

    
                    [image: CSABA]
        
                CSABA

        


    





        

        
        

        
        

        

        

                    
            
                        



        

    ABA v médiích




        


        

            
        
        
                        


    
            
                    
        
                

                
                    Slovenské Občianske Vysielanie
                
                
                    2021
                

            
    

     
Autismus - Svet vo svete I.        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Česká televize
                
                
                    2018
                

            
    

     
Cesta z pasti autismu        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Česká televize, Studio 6
                
                
                    2018
                

            
    

     
Domluvme se: Kniha pro rodiče a děti        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Masarykova univerzita
                
                
                    2017
                

            
    

     
Odborníci z Muni podpoří lidi s autismem. Začali učit metody ABA        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Český rozhlas Brno
                
                
                    2017
                

            
    

     
Behaviorální analytici pomáhají s pochopením chování autistů        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Rádio Petrov
                

    

     
Aplikovaná behaviorální analýza      


            
            
        


            

    








        

        
                        


    
            
                    
        
                

                
                    Slovenské Občianske Vysielanie
                
                
                    2021
                

            
    

     
Autismus - Svet vo svete II.        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Český rozhlas Brno
                
                
                    2018
                

            
    

     
Inkluze ano, ale rozhodně ne ve třídě se 30 dětmi a jedním učitelem        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Masarykova univerzita
                
                
                    2018
                

            
    

     
Pedagogové vydali knihu o smlouvání mezi rodiči a dětmi        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    Atyp magazín
                
                
                    2017
                

            
    

     
Dita Chapman: ABA analytik musí být energický a kreativní člověk        


            
            
        


            
    








                        


    
            
                    
        
                

                
                    ATYP magazín
                
                
                    2017
                

            
    

     
Na semináři o ABA terapii a projektu PaTTAN AI se tleskalo i plakalo        


            
            
        


            
    








        

        

        












    


        




            


    
        
            
        
        
        

        
                        

    
                    [image: Bez popisku]

    





        

        
        

        

        








    




                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
